
Bergischer Handballkreis 2024/25

Regionsoberliga Vorrunde gemischte Jugend E
Gr. 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

    -      01030
    -      01041
    -      12003
13:00  12033

3502001
3502002
3502003
3502000

TSV Aufderhöhe
HTV/Unitas II
Vohwinkeler STV II
Mettmann-Sport

MTV 61 Elberfeld
SSG Wuppert... Wuppertal
HSG Rade/Herbeck
Ohligser TV

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -    
    -      01031
    -      12009
    -      01013

3502004
3502005
3502006
3502007

Bergische Panther II
Ohligser TV
SSG Wuppert... Wuppertal
HSG Rade/Herbeck

Mettmann-Sport
Vohwinkeler STV II
TSV Aufderhöhe
HTV/Unitas II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      01031
    -      01030
    -      12003
13:00  12033

3502009
3502010
3502011
3502008

Ohligser TV
TSV Aufderhöhe
Vohwinkeler STV II
Mettmann-Sport

Bergische Panther II
HSG Rade/Herbeck
HTV/Unitas II
MTV 61 Elberfeld

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      12009
    -      12014
    -    
    -      01041

3502012
3502013
3502014
3502015

SSG Wuppert... Wuppertal
MTV 61 Elberfeld
Bergische Panther II
HTV/Unitas II

Mettmann-Sport
Ohligser TV
Vohwinkeler STV II
TSV Aufderhöhe

 
 
 
 

Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

    -      01031
    -    
    -      12003

3502017
3502018
3502019

Ohligser TV
Bergische Panther II
Vohwinkeler STV II

SSG Wuppert... Wuppertal
MTV 61 Elberfeld
TSV Aufderhöhe

 
 
 

So. 06.10.2024 11:00  12033 3502016 Mettmann-Sport HSG Rade/Herbeck  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      01041
    -      01013
    -      12009
    -      12014

3502020
3502021
3502022
3502023

HTV/Unitas II
HSG Rade/Herbeck
SSG Wuppert... Wuppertal
MTV 61 Elberfeld

Mettmann-Sport
Ohligser TV
Bergische Panther II
Vohwinkeler STV II

 
 
 
 

Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

    -      01031
    -    
    -      12014

3502025
3502026
3502027

Ohligser TV
Bergische Panther II
MTV 61 Elberfeld

HTV/Unitas II
HSG Rade/Herbeck
SSG Wuppert... Wuppertal

 
 
 

So. 10.11.2024 11:00  12033 3502024 Mettmann-Sport TSV Aufderhöhe  
Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      01030
    -      01041
    -      01013
    -      12003

3502028
3502029
3502030
3502031

TSV Aufderhöhe
HTV/Unitas II
HSG Rade/Herbeck
Vohwinkeler STV II

Ohligser TV
Bergische Panther II
MTV 61 Elberfeld
SSG Wuppert... Wuppertal

 
 
 
 

Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

    -    
    -      12014
    -      12009

3502033
3502034
3502035

Bergische Panther II
MTV 61 Elberfeld
SSG Wuppert... Wuppertal

TSV Aufderhöhe
HTV/Unitas II
HSG Rade/Herbeck

 
 
 

So. 24.11.2024 11:00  12033 3502032 Mettmann-Sport Vohwinkeler STV II  

Hallenverzeichnis

01013 Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

01030 SG.Börkhaus-Siebels
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen

01031 SG.OTV-Sporthalle
Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen

01041 Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan

12003 Vohwinkel Wuppertal
Nocken, 42329 Wuppertal

12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

12014 Gathe Wuppertal
Gathe 2, 42107 Wuppertal

12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 23:09 | Seite 1 von 2



Bergischer Handballkreis 2024/25

Regionsoberliga Vorrunde gemischte Jugend E
Gr. 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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